cunde indilionis lo duoli.

Dirigitur Nicolao de ursiui militi et aloysio de bianca messane.

Dominus dux mandavit mihi

Jacubo de Aricio.

Real Cancelleria, Anno 1360-1402, voi. 7, f. 265 n. 3.

DOCUMENTO XXXII.

22 Novembre 1393.

Il Duca di Monblango ordina allo Straticoto di Messina che es-

sendo ancora insoluta la qxesUone tra frate Angelo e frate

Nicolò de Perrecta
,
questo sia temporaneamente reintegrato

nel possesso dell'abbazia di Bocca Amatore.

Martinus et Maria etc. Et infans Martinus etc. straticoto et judicibus

nobilis civitatis messane consiliariis familiaribus et lìdelibas oostris

graciam nostrani et bonam voluntatem. Cum controversiam abbacie mo-

nasteri roce amatoris de Messana vertentem inter fratrem angelum et

fratrem nicolaum de pirretta in curia romana procurantibus ambaxia-

toribus nostris providlmus terminandam ut nuUum precium sit iusta

causa querele remaneute nichilominus interim dicto fratre nicholao de

perrecto in possessionem abbacie predicte et omnium jurium proven-

tuum tam spiritualium quam temporalium monastery predicli fidelitati

vestre precipiendo mandamus quatenus visis presentibus occasione et

dilacione remotis dictum fratrem Nicolaum de pirrecta in corporalera

possessionem diete abbacie et omnium jurium reddituum et proventuum

spiritualium et temporalium spectancium ad mouaslerium antefatum

rejutegrare proinde et inducere debeatis ipsumque iuduclum viriliter

deffendatisquousque per nostras maiestates aliud incontrarium vobisda-
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bitur in mandatis. Datum Cathanie anno domice incarnacionis millesimo

trecentesimo nonagesimo lercio die vigesimo secando novembris secunde

iuditionis vidit petrus promoter Lo due.

mandavit dominus dux mihi notha-

rio fortugno relacionem dedit petrus

Serra utriusque juris doctor etc.

Promotor.

Beai Cancelleria, anno 1360-1402, voi. 7, f. 268 n. 2.

DOCUMENTO XXXIII.

23 Novembre 1393.

Il Duca di Monblanco supplica il pontefice Bonifacio IX, perchè

voglia esonerare il Monastero di S. Maria di Licodia , della

diocesi di Catania, da alcune tasse e servisi.

Sanctissime ac beatissime pater, humili recomendacione Clara me-

rita placidaque devociouis ac sincere religionis obsequia quibus religiosi

viri abbas et conventus monasterii Sanate Marie de licodia ordinis

Sancii benedicli Cathanensis diocesis fideles filii sanctitatis vestre et

devoti nostri in ecclesiis apostolice sedis et christi fidelium aliorum

ab olini claruerunt et fulgenl prò presenti eos dignos efficìuntur lau-